

# **Halsnæs Alkoholambulatorium P/S**

Arresødalvej 79, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 44 94 14 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Charlotte Seidler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Halsnæs Alkoholambulatorium P/S  
Arresødalvej 79  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 44 94 14 06  
Hjemsted: Frederiksværk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anne Nielsen, Forperson  
Jacob Køcher Skov  
Hans Jannik Bjerrum

### Direktion

Bo Bjørn Bojesen  
Charlotte Seidler

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive ambulant alkoholbehandling efter Sundhedslovens § 141 til voksne med problematisk brug af alkohol, som ønsker at undersøge eller forandre sine alkoholvaner. Målgruppen spænder bredt fra patienter, der har udviklet periodisk problematisk overforbrug af alkohol, til patienter der har haft et årelangt alkoholmisbrug. Det specialiserede alkoholbehandlingstilbud omfatter udredning, individuel- og gruppe behandling, medicinsk alkoholbehandling og pårørenderådgivning. Behandlingen foregår som udgangspunkt i ambulatoriet, men kan også tilbydes til borgeren i eget hjem.

Ambulatoriet lægger vægt på en professionel, evidensbaseret og ligeværdig behandling med en struktur, der kontinuerligt tilgodeser behovet for fleksibel og individuelt tilpasset behandling til patienten. Herunder bl.a. vægtning af en samarbejdende tilgang med andre aktører, omkring patienter med behov for parallelindsats.

Personalet udgøres af en leder, tre sygeplejersker, en speciallæge i psykiatri, to læge konsulenter, en psykoterapeut, en sekretær og en ansat, der bidrager med assistance inden for økonomi og HR. Der er herudover tilknyttet en ekstern supervisor, it-support, samt bogholder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.830 t.kr. mod 3.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.830.168</b>	<b>3.768.148</b>
1 Personaleomkostninger	-3.677.759	-3.551.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.409</b>	<b>216.642</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.258
Øvrige finansielle omkostninger	-40.155	-40.062
<b>Årets resultat</b>	<b>112.254</b>	<b>178.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-87.746	-21.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.254</b>	<b>178.838</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.924	460.026
Andre tilgodehavender	2.045	322.651
Periodeafgrænsningsposter	18.706	14.094
Tilgodehavender i alt	<u>499.675</u>	<u>796.771</u>
Likvide beholdninger	<u>535.166</u>	<u>319.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.841</u></b>	<b><u>1.115.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.034.841</u></b>	<b><u>1.115.923</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	188.386	276.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>788.386</u></b>	<b><u>876.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	246.455	239.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.455	239.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>246.455</u></b>	<b><u>239.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.034.841</u></b>	<b><u>1.115.923</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	276.132	200.000	876.132
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.746	200.000	112.254
	<b>400.000</b>	<b>188.386</b>	<b>200.000</b>	<b>788.386</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.353.326	3.232.886
Pensioner	290.548	285.454
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.885</u>	<u>33.166</u>
	<u><b>3.677.759</b></u>	<u><b>3.551.506</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelsesperiode på 1 mdr. svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2025 på t.kr. 26.